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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 31 Fem., 200m Braza Absoluta Femenino
28/10/2023 - 19:05 Resultados
r 2:34.43 , GONZALEZ MEGIA PATRICIA TALAVERA DE LA REINA 24/02/2018
mm 18 2:37.05 PEINADO MARTIN, MIRIAM TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 17 2:38.18 , PEINADO MARTIN MIRIAM TALAVERA DE LA REINA 09/02/2013
mm 16 2:35.93 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA 13/02/2016
mm 15 2:38.42 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TOMELLOSO 24/05/2015
mm 14 2:40.24 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA 18/01/2014
mm 13 2:42.54 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA TALAVERA DE LA REINA 14/02/2015
mm 12 2:47.55 , CLARA RIVAS GARCIA M86_MADRID 07/11/2021
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. RONCERO NAVARRO, Á. 11 Club Natacion Daimiel 2:54.22 460 39.65 44.69 44.78 45.10
2. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 2:59.31 422 40.99 45.47 46.33 46.52
3. PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 3:11.88 344 43.78 49.02 51.02 48.06

Infantil Femenino

1. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:57.56 435 40.61 45.68 45.90 45.37
2. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 3:00.35 415 41.68 46.50 46.02 46.15
3. GARCÍA MORENO GALÁN, L.09 C.N. Madridejos 3:04.29 389 42.50 47.03 46.83 47.93
4. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 3:13.87 334 43.62 50.45 51.20 48.60
5. ZAFRILLA DE LAS HERAS, A.09 C.N. Cuenca 3:14.88 329 42.48 47.91 51.15 53.34
6. TEJEIRO MARTÍNEZ, Julia10 C.D.Alcarreño De S. 3:15.28 327 43.37 49.90 52.79 49.22
7. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 3:23.69 288 45.82 50.81 53.00 54.06
8. GUERRA PADILLA, Laura 09 C.N. Monteverde 3:32.13 255 44.25 51.01 55.89 1:00.98
9. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene09 C.P. La Roda 3:42.86 220 47.88 56.64 1:02.08 56.26

Junior Femenino

1. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 2:43.40 558 36.92 41.97 41.97 42.54
2. GONZALEZ CULUBRET, N.08 C.N. Tomelloso 3:00.27 415 41.82 46.76 47.08 44.61
3. GARCIA RECIO, Julia 08 C.D.Alcarreño De S. 3:08.93 361 42.13 46.87 49.23 50.70
4. GARCIA MERLO, Marta 08 C.N. Valdepeñas 3:09.64 357 43.52 48.44 48.96 48.72
5. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N.06 C.N. Azuer 3:09.79 356 42.89 49.11 49.88 47.91
6. ESPLIEGO MARTINEZ, B. 08 C.D.Alcarreño De S. 3:12.33 342 42.64 48.94 50.36 50.39
7. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera 3:20.02 304 46.22 51.89 51.48 50.43

Absoluta Femenino

1. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 2:43.40 558 36.92 41.97 41.97 42.54
2. RONCERO NAVARRO, Á. 11 Club Natacion Daimiel 2:54.22 460 39.65 44.69 44.78 45.10
3. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:57.56 435 40.61 45.68 45.90 45.37
4. ARRIAGA BASTANTE, D. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:58.50 428 41.49 45.10 45.68 46.23
5. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 2:59.31 422 40.99 45.47 46.33 46.52
6. GONZALEZ CULUBRET, N.08 C.N. Tomelloso 3:00.27 415 41.82 46.76 47.08 44.61
7. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 3:00.35 415 41.68 46.50 46.02 46.15
8. GARCÍA MORENO GALÁN, L.09 C.N. Madridejos 3:04.29 389 42.50 47.03 46.83 47.93
9. GARCIA RECIO, Julia 08 C.D.Alcarreño De S. 3:08.93 361 42.13 46.87 49.23 50.70

10. GARCIA MERLO, Marta 08 C.N. Valdepeñas 3:09.64 357 43.52 48.44 48.96 48.72
11. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N.06 C.N. Azuer 3:09.79 356 42.89 49.11 49.88 47.91
12. PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 3:11.88 344 43.78 49.02 51.02 48.06
13. ESPLIEGO MARTINEZ, B. 08 C.D.Alcarreño De S. 3:12.33 342 42.64 48.94 50.36 50.39
14. TORRE MAROTO, M. 95 C.N. Albacete 3:13.14 338 44.13 48.29 49.82 50.90
15. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 3:13.87 334 43.62 50.45 51.20 48.60
16. ZAFRILLA DE LAS HERAS, A.09 C.N. Cuenca 3:14.88 329 42.48 47.91 51.15 53.34
17. TEJEIRO MARTÍNEZ, Julia10 C.D.Alcarreño De S. 3:15.28 327 43.37 49.90 52.79 49.22
18. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera 3:20.02 304 46.22 51.89 51.48 50.43
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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 31, Fem., 200m Braza, Absoluta Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

19. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 3:23.69 288 45.82 50.81 53.00 54.06
20. GUERRA PADILLA, Laura 09 C.N. Monteverde 3:32.13 255 44.25 51.01 55.89 1:00.98
21. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene09 C.P. La Roda 3:42.86 220 47.88 56.64 1:02.08 56.26


